Województwo Lubuskie powierza Gminie Nowa Sól pełnienie funkcji Inwestora, w rozumieniu 

art. 20 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych, w zakresie koniecznym dla prawidłowej 

realizacji zadania określonego w ust. 1. 

4. Szacunkową wartość zadania określa się na kwotę 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 

00/100), w tym: 

1) Etap I – 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

2) Etap II – 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Ostateczna wartość zostanie określona po przeprowadzeniu procedury przetargowej lub zapytania